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DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT FIER 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Fier 
Adresa   Lagja” Apollonia ”rruga Fier-Seman, Fier 
Tel/Fax  034503188 
E-mail   bordirajonalikullimitfier@gmail.com 
Adresa e Internetit www.app.gov.al 
Personi i kontaktit: Ornela Cini ornela_cini@hotmail.com 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e hapur” 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Argjinatura e Lumit Shkumbin (vetem argjinatura)” 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotitREF-34073-08-22-2019 
 
5. Fondi limit 
56,544,117(pesedhjetegjashtemilionepeseqindedyzetekatermijeenjeqindeshtatembedhjete Leke pa 
TVSH) 
Per vitin 2019 eshte parashikuar te likujdohet shuma 32 543 376 leke pa tvsh,per vitin 2020 eshte 
parashikuar shuma 24 000 741 leke pa tvsh. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   3 muaj 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.09.2019 ora 10.00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.09.2019 ora 10.00 
 
 
 
 
 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 
Adresa   Rr.Sami Frasheri Nr 33 Tiranë  
Tel/Fax  04/2 234 487 
E-mail   info.arrsh@arrsh.gov.al 
Faqja në Internet www.arrsh.gov.al 
Personi Përgjegjes       Miranda Shkurti 
E-mail   miranda.shkurti@arrsh.gov.al 
Adresa e Internetit www.arrsh.gov.al 
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2 Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Permiresimi rifreskimi sinjalistikes 
Vertikale/Horizontale ne akset Kombetare dhe permiresimi i sigurise rrugore ne akset e Jugut, (loti 
3)  vazhdimi” 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-34136-08-22-2019 
 
5. Fondi limit  166.278.127,41 Lekë 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  8 muaj. 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
    Data: 24/09/2019    Ora: 11.00. 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 24/09/2019    Ora: 11.00. 
 
 
 
 

BASHKIA MALËSI E MADHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Malesi e Madhe 
Adresa   Koplik, Malesi e Madhe 
Tel/Fax  0221 2 2650/2651 
E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 
Personi Pergjegjes      Ermal Ademaj 
Nr. Cel                       0692351940 
e-mail                         ermal.ademaj@yahoo.com 
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: E Hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion i shkolles "Vasil Shanto", fshati Vrake. 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-34039-08-21-2019 
 
5. Fondi limit : 35 161 955  (tridhjete e pese milion e njeqind e gjashtedhjete e nje mije e nenteqind 
e pesedhjete e pese) lek pa tvsh dhe 42 194 347 (dyzet e dy milion e njeqind e nentedhjete e kater 
mije e treqind e dyzet e shtate) lek me tvsh. 
Per vitin 2019: 16 244 823 (gjashtembedhjete milion e dyqind e dyzete kater mije e teteqind e 
njezet e tre) lek me tvsh. 
Per vitin 2020: 25 949 524 (njezet e pese milion e nenteqind e dyzet e nentemijje  e peseqind e 
njezet e kater) lek me tvsh. 
 


